ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

կնքված պայմանագրի մասին
<<Հայաէրոնավիգացիա>> ՓԲԸ ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար քաղաքացիական շինարարության համար ինժեներական նախագծման  ծառայություններ    




    



ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված ՀԱՆ-ԳՀԾՁԲ-02/18 ծածկագրով գնման ընթացակարգի 

արդյունքում 2018 թվականի 16.03.2018-ին, 19.03.2018-ին կնքված N2.24, 2.25, 2.26. պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը`

	
	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնի համարը
	անվանումը
	չափ-ման միա-վորը
	քանակը

	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	քաղաքացիական շինարարության համար ինժեներական նախագծման  ծառայություններ
	դրամ
	1
	1
	2776250
	2776250
	Դիտարկման ծառայության ՄՌ-11 ԱԱ ռադարի ալեհավաքի էստակադայի և գմբեթի վերանորոգման աշխատանքների պատվիրատուի հետ համաձայնեցված մասնակցի կողմից կազմված  թերությունների ակտերի  հիման վրա նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմում՝  փորձաքննության եզրակացության տրամադրմամբ

ՄՌ-11 ԱԱ ռադարը գտնվում է Արարատի մարզի Հովտաշատ գյուղում:
	Դիտարկման ծառայության ՄՌ-11 ԱԱ ռադարի ալեհավաքի էստակադայի և գմբեթի վերանորոգման աշխատանքների պատվիրատուի հետ համաձայնեցված մասնակցի կողմից կազմված  թերությունների ակտերի  հիման վրա նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմում՝  փորձաքննության եզրակացության տրամադրմամբ

ՄՌ-11 ԱԱ ռադարը գտնվում է Արարատի մարզի Հովտաշատ գյուղում:

	2
	քաղաքացիական շինարարության համար ինժեներական նախագծման  ծառայություններ
	դրամ
	1
	1
	277500
	277500
	<<Զվարթնոց>> օ/կ տարածքում <<Հայէրոնավիգացիա>> ՓԲԸ ԲԿ-ԿՌՓ մայրուղում նոր օպտիկամանրաթելային մալուխի  տեղադրման և համակցման գործող ՕՄՄՑ-ին աշխատանքների պատվիրատուի հետ համաձայնեցված մասնակցի կողմից կազմված  թերությունների ակտերի  հիման վրա նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմում՝  փորձաքննության եզրակացության տրամադրմամբ: Օբյեկտը գտնվում է  <<Զվարթնոց>> մ/օ –ի վերահսկվող տարածքում: Աշխատանքներն իրականացնող անձնակազմը պետք է ենթարկվի ռեժիմային գոտում գործող կարգ ու կանոններին մինչև սույն աշխատանքների ավարտը:
	<<Զվարթնոց>> օ/կ տարածքում <<Հայէրոնավիգացիա>> ՓԲԸ ԲԿ-ԿՌՓ մայրուղում նոր օպտիկամանրաթելային մալուխի  տեղադրման և համակցման գործող ՕՄՄՑ-ին աշխատանքների պատվիրատուի հետ համաձայնեցված մասնակցի կողմից կազմված  թերությունների ակտերի  հիման վրա նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմում՝  փորձաքննության եզրակացության տրամադրմամբ: Օբյեկտը գտնվում է  <<Զվարթնոց>> մ/օ –ի վերահսկվող տարածքում: Աշխատանքներն իրականացնող անձնակազմը պետք է ենթարկվի ռեժիմային գոտում գործող կարգ ու կանոններին մինչև սույն աշխատանքների ավարտը:

	3
	քաղաքացիական շինարարության համար ինժեներական նախագծման  ծառայություններ
	դրամ
	1
	1
	140000
	140000
	ԴԾ ՌՀԿ (ՄՌ-11) արտաքին լուսավորման արդիականացման աշխատանքների պատվիրատուի հետ համաձայնեցված մասնակցի կողմից կազմված  թերությունների ակտերի  հիման վրա նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմում՝  փորձաքննության եզրակացության տրամադրմամբ : Օբյեկտը գտնվում է Արարատի մարզի Հովտաշատ գյուղում:
	ԴԾ ՌՀԿ (ՄՌ-11) արտաքին լուսավորման արդիականացման աշխատանքների պատվիրատուի հետ համաձայնեցված մասնակցի կողմից կազմված  թերությունների ակտերի  հիման վրա նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմում՝  փորձաքննության եզրակացության տրամադրմամբ : Օբյեկտը գտնվում է Արարատի մարզի Հովտաշատ գյուղում:

	4
	քաղաքացիական շինարարության համար ինժեներական նախագծման  ծառայություններ
	դրամ
	1
	1
	210000
	210000
	ՆԾ ՀՕԿ արտաքին լուսավորման արդիականացման աշխատանքների պատվիրատուի հետ համաձայնեցված մասնակցի կողմից կազմված  թերությունների ակտերի  հիման վրա նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմում՝  փորձաքննության եզրակացության տրամադրմամբ:Օբյեկտը գտնվում է Արմավիրի մարզի Ոսկեհատ գյուղում:
	ՆԾ ՀՕԿ արտաքին լուսավորման արդիականացման աշխատանքների պատվիրատուի հետ համաձայնեցված մասնակցի կողմից կազմված  թերությունների ակտերի  հիման վրա նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմում՝  փորձաքննության եզրակացության տրամադրմամբ:Օբյեկտը գտնվում է Արմավիրի մարզի Ոսկեհատ գյուղում:

	5
	քաղաքացիական շինարարության համար ինժեներական նախագծման  ծառայություններ
	դրամ
	1
	1
	140000
	140000
	ՄՌ11ԱԱ-ի քունգի ծածկի կառուցման աշխատանքների պատվիրատուի հետ համաձայնեցված մասնակցի կողմից կազմված  թերությունների ակտերի  հիման վրա նախագծա-նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմում՝  փորձաքննության եզրակացության տրամադրմամբ: Օբյեկտը գտնվում է Արարատի մարզի Հովտաշատ գյուղում:
	ՄՌ11ԱԱ-ի քունգի ծածկի կառուցման աշխատանքների պատվիրատուի հետ համաձայնեցված մասնակցի կողմից կազմված  թերությունների ակտերի  հիման վրա նախագծա-նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմում՝  փորձաքննության եզրակացության տրամադրմամբ: Օբյեկտը գտնվում է Արարատի մարզի Հովտաշատ գյուղում:

	6
	քաղաքացիական շինարարության համար ինժեներական նախագծման  ծառայություններ
	դրամ
	1
	1
	280000
	280000
	Ռադիոկապի կենտրոնի աշտարակ տանող ճանապարհի բետոնային աշխատանքների, ռադիոկապի կենտրոնի աշտարակի առաջին հարթակում եռակցման, նույն հարթակի ինչպես նաև 3  ՈՒԲԹ-ների ներկման աշխատանքների իրականացում պատվիրատուի հետ համաձայնեցված մասնակցի կողմից կազմված  թերությունների ակտերի  հիման վրա նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմում՝  փորձաքննության եզրակացության տրամադրմամբ Օբյեկտը գտնվում է  <<Զվարթնոց>> մ/օ –ի վերահսկվող տարածքում: Աշխատանքներն իրականացնող անձնակազմը պետք է ենթարկվի ռեժիմային գոտում գործող կարգ ու կանոններին մինչև սույն աշխատանքների ավարտը:
	Ռադիոկապի կենտրոնի աշտարակ տանող ճանապարհի բետոնային աշխատանքների, ռադիոկապի կենտրոնի աշտարակի առաջին հարթակում եռակցման, նույն հարթակի ինչպես նաև 3  ՈՒԲԹ-ների ներկման աշխատանքների իրականացում պատվիրատուի հետ համաձայնեցված մասնակցի կողմից կազմված  թերությունների ակտերի  հիման վրա նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմում՝  փորձաքննության եզրակացության տրամադրմամբ Օբյեկտը գտնվում է  <<Զվարթնոց>> մ/օ –ի վերահսկվող տարածքում: Աշխատանքներն իրականացնող անձնակազմը պետք է ենթարկվի ռեժիմային գոտում գործող կարգ ու կանոններին մինչև սույն աշխատանքների ավարտը:

	7
	քաղաքացիական շինարարության համար ինժեներական նախագծման  ծառայություններ
	դրամ
	1
	1
	1376250
	1376250
	Վարչական շենքի ընթացիկ վերանորոգման աշխատանքների պատվիրատուի հետ համաձայնեցված մասնակցի կողմից կազմված  թերությունների ակտերի  հիման վրա նախահաշվային փաստաթղթերի կազմում՝  փորձաքննության եզրակացության տրամադրմամբ <<Հայաէրոնավիգացիա>> ՓԲԸ վարչական շենքը գտնվում է  <<Զվարթնոց>> մ/օ –ի վերահսկվող տարածքում: Աշխատանքներն իրականացնող անձնակազմը պետք է ենթարկվի ռեժիմային գոտում գործող կարգ ու կանոններին մինչև սույն աշխատանքների ավարտը:
	Վարչական շենքի ընթացիկ վերանորոգման աշխատանքների պատվիրատուի հետ համաձայնեցված մասնակցի կողմից կազմված  թերությունների ակտերի  հիման վրա նախահաշվային փաստաթղթերի կազմում՝  փորձաքննության եզրակացության տրամադրմամբ <<Հայաէրոնավիգացիա>> ՓԲԸ վարչական շենքը գտնվում է  <<Զվարթնոց>> մ/օ –ի վերահսկվող տարածքում: Աշխատանքներն իրականացնող անձնակազմը պետք է ենթարկվի ռեժիմային գոտում գործող կարգ ու կանոններին մինչև սույն աշխատանքների ավարտը:

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	ՀՀ Գնումների մասին օրենքի 22-րդ հոդված

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	05.03.2018

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	1
	<<Սեյսմշին>> ՍՊԸ
	250
	250
	
	
	250
	250

	2
	<<Սարգիս և Մարիաննա>> ՍՊԸ
	905000
	905000
	
	
	905000
	905000

	3
	<<ԱՍ ՆԱԽԱԳԻԾ>> ՍՊԸ
	400000
	400000
	
	
	400000
	400000

	Չափաբաժին 2

	1
	<<Սարգիս և Մարիաննա>> ՍՊԸ
	205000
	205000
	
	
	205000
	205000

	2
	<<ԱՍ ՆԱԽԱԳԻԾ>> ՍՊԸ
	400000
	400000
	
	
	400000
	400000

	Չափաբաժին 3

	1
	<<Սեյսմշին>> ՍՊԸ
	150000
	150000
	
	
	150000
	150000

	2
	<<Սարգիս և Մարիաննա>> ՍՊԸ
	125000
	125000
	
	
	125000
	125000

	3
	<<ԱՍ ՆԱԽԱԳԻԾ>> ՍՊԸ
	400000
	400000
	
	
	400000
	400000

	4
	<<ՆՅՈՒ ԻՆԴԱՍԹՐԻԶ>> ՍՊԸ
	500000
	500000
	
	
	500000
	500000

	5
	<<ԷՄ ՋԻ ԴԻԶԱՅՆ>> ՍՊԸ
	540000
	540000
	
	
	540000
	540000

	Չափաբաժին 4

	1
	<<Սեյսմշին>> ՍՊԸ
	150000
	150000
	
	
	150000
	150000

	2
	<<Սարգիս և Մարիաննա>> ՍՊԸ
	165000
	165000
	
	
	165000
	165000

	3
	<<ԱՍ ՆԱԽԱԳԻԾ>> ՍՊԸ
	400000
	400000
	
	
	400000
	400000

	4
	<<ՆՅՈՒ ԻՆԴԱՍԹՐԻԶ>> ՍՊԸ
	500000
	500000
	
	
	500000
	500000

	5
	<<ԷՄ ՋԻ ԴԻԶԱՅՆ>> ՍՊԸ
	625000
	625000
	
	
	625000
	625000

	Չափաբաժին 5

	1
	<<Սեյսմշին>> ՍՊԸ
	150000
	150000
	
	
	150000
	150000

	2
	<<Սարգիս և Մարիաննա>> ՍՊԸ
	115000
	115000
	
	
	115000
	115000

	3
	<<ԱՍ ՆԱԽԱԳԻԾ>> ՍՊԸ
	300000
	300000
	
	
	300000
	300000

	4
	<<ՆՅՈՒ ԻՆԴԱՍԹՐԻԶ>> ՍՊԸ
	500000
	500000
	
	
	500000
	500000

	Չափաբաժին 6

	1
	<<Սեյսմշին>> ՍՊԸ
	150000
	150000
	
	
	150000
	150000

	2
	<<Սարգիս և Մարիաննա>> ՍՊԸ
	225000
	225000
	
	
	225000
	225000

	3
	<<ԱՍ ՆԱԽԱԳԻԾ>> ՍՊԸ
	500000
	500000
	
	
	500000
	500000

	4
	<<ՆՅՈՒ ԻՆԴԱՍԹՐԻԶ>> ՍՊԸ
	500000
	500000
	
	
	500000
	500000

	Չափաբաժին 7

	1
	<<Սեյսմշին>> ՍՊԸ
	250000
	250000
	
	
	250000
	250000

	2
	<<Սարգիս և Մարիաննա>> ՍՊԸ
	720000
	720000
	
	
	720000
	720000

	3
	<<ԱՍ ՆԱԽԱԳԻԾ>> ՍՊԸ
	1000000
	1000000
	
	
	1000000
	1000000

	4
	<<ՆՅՈՒ ԻՆԴԱՍԹՐԻԶ>> ՍՊԸ
	500000
	500000
	
	
	500000
	500000

	5
	<<ԷՄ ՋԻ ԴԻԶԱՅՆ>> ՍՊԸ
	1025000
	1025000
	
	
	1025000
	1025000

	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե հրավիրվել են բանակցություններ  գների նվազեցման նպատակով։

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յան համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	<<Սեյսմշին>> ՍՊԸ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	<<Սեյսմշին>> ՍՊԸ հայտի ապահովման չափի անհամապատասխանություն

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	02.03.2018

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	05.03.2018
	10.03.2018

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը  12.03.2018

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	14.03.2018, 15.03.2018

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	16.03.2018, 19.03.2018

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1
	<<ԱՍ ՆԱխագիծ>> ՍՊԸ
	2.25
	16.03.2018
	30.04.2018
	
	400000
	400000

	7
	<<ՆՅՈՒ ԻՆԴԱՍԹՐԻԶ>> ՍՊԸ
	2.26
	19.03.2018
	30.04.2018
	
	500000
	500000

	2,3,4,5,6
	<<Սարգիս և Մարիաննա>> ՍՊԸ
	2.24
	16.03.2018
	30.04.2018
	
	835000
	835000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	<<ԱՍ ՆԱխագիծ>> ՍՊԸ
	Ք. Երևան, Բաբաջանյան 19շ., 23բն
	'sargsyan-samvel@mail.ru 
	220310122597000
	01256867

	7
	<<ՆՅՈՒ ԻՆԴԱՍԹՐԻԶ>> ՍՊԸ
	Ք. Երևան Նոր Նորքի ԲԱգրևանդի փ1/3
	Taron.virabyan@mail.ru
	11808003015800
	00883436

	2,3,4,5,6
	<<Սարգիս և Մարիաննա>> ՍՊԸ
	Ք. Եղվարդ Նար-Դոսի փողոց 28ա
	sargismarianna@mail.ru
	163228137481
	03308717

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Անահիտ Կարապետյան
	010292929-302
	Anahit.Karapetyan@armats.am


Պատվիրատու՝ <<Հայաէրոնավիգացիա>> ՓԲԸ
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գները լրացնել  տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել  «Ընդհանուր» սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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